

MBLS Holding A/S
Eugen Warmings Vej 13
8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 45 88 01

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/07 2020

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBLS Holding A/S
Eugen Warmings Vej 13
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 45 88 01
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard, formand
Birgit Kohsel
Morten Vestergaard Kohsel

Direktion

Birgit Kohsel

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 5.283, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 179.090.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(466)	(373)
Personaleomkostninger	1	<u>(303)</u>	<u>(304)</u>
Resultat før finansielle poster		(769)	(677)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	0
Finansielle indtægter		3.503	8.866
Finansielle omkostninger		<u>(10.783)</u>	<u>(952)</u>
Resultat før skat		3.951	7.237
Skat af årets resultat	2	<u>1.332</u>	<u>(1.601)</u>
Årets resultat		5.283	5.636
Foreslået udbytte		778	778
Overført resultat		<u>4.505</u>	<u>4.858</u>
		5.283	5.636

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		3.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>	<u>12.000</u>
Andre tilgodehavender		8.661	392
Udskudt skatteaktiv		1.332	0
Selskabsskat		416	115
Tilgodehavender		<u>10.409</u>	<u>507</u>
Værdipapirer		164.904	160.784
Værdipapirer		<u>164.904</u>	<u>160.784</u>
Likvide beholdninger		<u>627</u>	<u>2.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.940</u>	<u>163.973</u>
Aktiver i alt		<u>179.940</u>	<u>175.973</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750	750
Overført resultat		177.562	172.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret		778	778
Egenkapital		<u>179.090</u>	<u>174.507</u>
Anden gæld		850	1.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>850</u>	<u>1.466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>850</u>	<u>1.466</u>
Passiver i alt		<u>179.940</u>	<u>175.973</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	750	172.979	778	174.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700)	(700)
Ordinært udbytte på egne aktier	0	78	(78)	0
Årets resultat	0	4.505	778	5.283
Egenkapital 30. april 2020	750	177.562	778	179.090

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	299	299
Andre omkostninger til social sikring	4	5
	<u>303</u>	<u>304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.601
Årets udskudte skat	(1.332)	0
	<u>(1.332)</u>	<u>1.601</u>
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>0</u>	<u>10.000</u>